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Materiales, at
Sueldos base :
Primas de vac
Horas extraor
Compensaciol
Indemnizacior
Otras prestaci
Herramientas
Vehiculos y Ec
Impuestos y d
Penas, multas
Reparacion y |
Construccion
Combustibles
Vestuario y ur
Herramientas
Refacciones y
Energia eléctr
Telefonia trad
Arrendamient
Servicios finar
Medicinas y p
Material eléct
Otros materia
Material impr
Materiales, Ut

0
4786863
1305288

0
0
0
0
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94330
0
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0
840000
250000
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0
3728000
6274
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705670

7902
3227100
855248
13227
500
84449
3193
19239
1283600
462678
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261056
2944451
455641
461881
0
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PAGADO

7902
3227100
855248
13227
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0
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9781 SE AGREGARC Sin observacic luisafonsecam
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